
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
 

DR. n.   577    Prot n.30010    __All______
Anno 2017 Tit.______Fasc.___________ L’Aquila 24.08.2017 

LA  RETTRICE

VISTO il D.R n. 534 del 31.07.2017 pubblicato in pari data all’Albo Ufficiale di Ateneo, con il
quale  è  stata  indetta  una  selezione  pubblica,  per  solo  titoli,  finalizzata  alla  formazione  di  un
graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali aventi oggetto lo svolgimento di
corsi di lingua straniera presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze dei Dipartimenti e
dell’Ateneo, per l’a.a. 2017/2018

VISTE le domande pervenute nei modi e nei termini previsti dal bando

DISPONE

Art. 1  Per aver presentato istanza conferme alla selezione pubblica, per solo titoli, finalizzata alla
formazione di un graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali aventi oggetto lo
svolgimento di corsi di lingua inglese presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze dei
Dipartimenti e dell’Ateneo, per l’a.a. 2017/2018 sono ammessi alla selezione i seguenti candidati
rispettivamente per le lingue straniere cui concorrono: 

LINGUA STRANIERA CANDIDATI

FRANCESE DURAND Marie –Aude

INGLESE FIORENZA Marta

GARDELLIN Thea Valentina

POLISE Giuseppe

SPAGNOLA TORLONE Antonella

ULISSE Nicolina Tania

TEDESCA GIORGETTA Letizia

L’Aquila  23.08.2017       LA RETTRICE

(prof.ssa Paola INVERARDI)
          f.to prof.ssa Paola INVERARDI

Pubblicato all’Albo Ufficiale: 24.08.2017


